Podadora con motor a gasolina de 3 HP, 16" de corte, Pretul

20589 Clave: P-316P

PRETUL

NONONN NN NN NN R B R R P |l |l |y |y oy
O ® N 60 0 A O N P ©O ©V ® N 060 1 M W N ~ O

NV 0N ot AN e

945576
945577
945578
945579
945580
945581
945582
945583
945584
945585
945586
945587
945588
945589
945590
945591
945592
945593
945594
945595
945596
945597
945598
945599
945600
945601
945602
945603
945604

RM1-P-316P
RM2-P-316P
RM3-P-316P
RM4-P-316P
RM5-P-316P
RMé6-P-316P
RM7-P-316P
RM8-P-316P
RM9-P-316P
RM10-P-316P
RM11-P-316P
RM12-P-316P
RM13-P-316P
RM14-P-316P
RM15-P-316P
RM16-P-316P
RM17-P-316P
RM18-P-316P
RM19-P-316P
RM20-P-316P
RM21-P-316P
RM22-P-316P
RM23-P-316P
RM24-P-316P
RM25-P-316P
RM26-P-316P
RM27-P-316P
RM28-P-316P
RM29-P-316P

Descripcion
Tuerca con arandela M6
Sistema de arranque
Carcaza de ventilador
Ventilador
Perno M6X75
Tornillo hexagonal con arandela M6X25
Modulo de encendido
Tornillo hexagonal M6X14
Cubierta de respiracion
Filtro de aceite
Vdlvula de respiracién
Tuerca con arandela M14X1.5
Tornillo hexagonal con arandela M5
Arandela plana @10.4 x1x @20
Resorte de acelerador
Zapata de freno
Ensamble de freno
Perno M6X73
Resorte de valvula
Reten de aceite @20X@42X7
Guarda de mofle
Mofle
Bujia
Carter
Perno M6X59.5
Tornillos hexagonal M6X16
Elemento, filtro de aire
Ensamble de filtro de aire

Tapdn de gasolina

\

T T T T T T T T T

A

NTT T T
N A

Linea de comunicacién directa

&
== 800'018'7873 En México



Podadora con motor a gasolina de 3 HP, 16" de corte, Pretul

20589

Clave: P-316P

PRETUL

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

945605
945606
945607
945608
945609
945610
945611
945612
945613
945614
945615
945616
945617
945618
945619
945620
945621
945622
945623
945624
945625
945626
945627
945628
945629
945630
945631
945632
945633

RM30-P-316P
RM31-P-316P
RM32-P-316P
RM33-P-316P
RM34-P-316P
RM35-P-316P
RM36-P-316P
RM37-P-316P
RM38-P-316P
RM39-P-316P
RM40-P-316P
RM41-P-316P
RM42-P-316P
RM43-P-316P
RM44-P-316P
RM45-P-316P
RM46-P-316P
RM47-P-316P
RM48-P-316P
RM49-P-316P
RM50-P-316P
RM51-P-316P
RM52-P-316P
RM53-P-316P
RM54-P-316P
RM55-P-316P
RM56-P-316P
RM57-P-316P
RM58-P-316P

Descripcion

Tanque de gasolina
Filtro de gasolina
Manguera @6.3x@12.5x75
Abrazadera
Bulbo cebador
Manguera para gasolina
Carburador
Junta de Carburador
Junta de filtro de aire
Tornillo cabeza allen M6X20
Soporte de carburador
Junta de soporte de carburador
Tornillo M6X80
Manguera
Ciglienal
Arbol de levas
Engrane de trasmision
Bayoneta
Arandela @25.4 x1x @34
Retén de aceite @25X@38X7
Tapa de carter
Arandela @10X1.5X@16
Tornillo de drenado
Engrane de gobernador
Placa de montaje del engrane
Perno @7X20
Eje de engranaje
Retén @5X@16X4

Pasador

Linea de comunicacién directa

&
== 800'018'7873 En México



Podadora con motor a gasolina de 3 HP, 16" de corte, Pretul

Codigo: 20589 Clave: P-316P

PRETUL

C 59

61
62
63

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

945634
945635
945636
945637
945638
945639
945640
945641
945642
945643
945644
945645
945646
245647
945648
945649
945650
245651
945652
945653

RM59-P-316P
RM60-P-316P
RM61-P-316P
RM62-P-316P
RM63-P-316P
RM64-P-316P
RM65-P-316P
RM66-P-316P
RM67-P-316P
RM68-P-316P
RM69-P-316P
RM70-P-316P
RM71-P-316P
RM72-P-316P
RM73-P-316P
RM74-P-316P
RM75-P-316P
RM76-P-316P
RM77-P-316P
RM78-P-316P

Descripcién

Varilla de aceleracion
Resorte de ahogador
Palanca de gobernador
Resorte de gobernador
Soporte de montaje
Seguro
Ensamble de biela
Perno de piston
Piston
Juego de Anillos
Vélvula de admision
Vdlvula de escape
Sello de valvula de admisidn
Elevador de valvulas
Punteria
Resorte de valvulas
Base del brazo
Asiento de muelle
Ensamble de balancin

Tapa de valvulas

2\, 7/ AT

T__\_____ b

Linea de comunicacion directa

—1—1-— CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER

== 800-018-7873 c.meco



Podadora con motor a gasolina de 3 HP, 16" de corte, Pretul

Caodigo: 20589

Clave: P-316P

PRETUL

W N N N N N N N N NN R R Rr R R R, e
O YV 00 N oo o D W N P O VvV 00 N O WwN +», O

NV 0N ot hWN e

937853
937854
937855
937856
937857
937858
937859
937860
937861
937862
937863
937864
937865
937866
937867
937868
937869
937870
937871
937872
937873
937874
937875
937876
937877
937878
937879
937880

RM1-P-316P
RM2-P-316P
RM3-P-316P
RM4-P-316P
RM5-P-316P
RMé6-P-316P
RM7-P-316P
RM8-P-316P
RM9-P-316P
RM10-P-316P
RM11-P-316P
RM12-P-316P
RM13-P-316P
RM16-P-316P
RM17-P-316P
RM18-P-316P
RM9-P-316P
RM20-P-316P
RM21-P-316P
RM22-P-316P
RM23-P-316P
RM24-P-316P
RM25-P-316P
RM26-P-316P
RM27-P-316P
RM28-P-316P
RM29-P-316P
RM30-P-316P

Descripcion
Carcaza
Cubierta trasera
Cubierta frontal
Rueda 7"
Tapones
Balero de llanta
Manubrio
Tubular de manubrio
Abrazadera
Guia de chicote
Chicote para frenos
Palanca de freno
Tuerca plastica
Tuerca
Guia de chicote
Arandela plana
Eje perno para ruedas delanteras
Eje perno para ruedas traseras
Cuchilla
Adaptador de cuchilla
Adaptador de cuchilla
Soporte de llantas derecho
Tapa cubierta trasera
Perilla tuerca de cubierta lateral
Cubierta lateral
Resorte
Arandela plana para cuchilla

Ensamble de motor

00 o ©

© 0 o

o Linea de comunicacién directa
% CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER
2] 15
——

800'018'7873 En México



Podadora con motor a gasolina de 3 HP, 16" de corte, Pretul Cédigo: 20589 Clave: P-316P PRETUL

Descripcion
E 31 937881 RM31-P-316P Tornillo @ 3.8 E

32 937882 RM32-P-316P Tornillos ST 4.2x9.5
33 937883 RM33-P-316P Tornillos ST 4.2x19
34 937884 RM34-P-316P Tornillos ST 4.2x13
35 937885 RM35-P-316P Aarandela plana
36 937886 RM36-P-316P Seguro C
37 937887 RM37-P-316P Tornillo M5x6
38 937888 RM38-P-316P Tornillo M8x20
39 937889 RM39-P-316P Tornillo M8x45
40 937890 RM40-P-316P Tornillo M6x35
42 937891 RM42-P-316P Tornillos M6x70
43 937892 RM43-P-316P Tornillo M10x25

Linea de comunicacién directa
% CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER
2] 15
——

800'018'7873 En México



